
  

KIITÄ HERRAA !! 
 

                            E                     Fism                      A                    E 

Kerto: Kiitä Herraa, minun sieluni ja kaikki, mikä minussa on 

                                                    Fism                 A        H7       E 

 Kiitä Herraa, minun sieluni, Hänen pyhää nimeänsä. 

 

 

        E                      A            H7                   E 

Hän parantaa sairautesi, Hän armahtaa syntisi 

       Cism                     Fism                          H7                         E 

Hän lunastaa henkesi tuonelasta, kruunaa armolla ja laupeudella. 

                                                A                               H7             E 

Sinun kaipuusi Hän tyydyttää hyvyydellään, sinun nuoruutesi uudistuu 

          Cism                                 F ism              H7                      E 

Herra tekee vanhurskauden ja antaa sorretuille oikeuden. 

 

kerto: 

                                                      A                  H7              E 

Hän teki Moosekselle tunnetuksi tiensä, kansalleen suuret tekonsa. 

         Cism                  Fism                          H7                  E 

Laupias ja pitkämielinen, myös suuri on Hän armossansa 

            E            A              H7                   E 

Ei Hän aina riitele, ei pidä vihaansa iäisesti 

          Cism             Fism                     H7                            E 

Ei kai kestäisi sitä kukaan, jos Hän kostaisi tekojemme mukaan. 

 

        H7                   E                                  H7                        E 

Niin korkealle kuin taivas on maasta, niin kauas kuin itä on lännestä. 

        Cism                      Fism                             H7                   E 

Niin kauas Hän siirtää rikkomuksemme, Isä armahtaa lapsiansa. 

 

kerto: 

                E                          Fism                   A              E 

Kiittäkää Herraa, te Hänen enkelinsä, jotka käskynsä täytätte 

               E                          Fism                        A            H7    E 

Kiittäkää Herraa, te Hänen palvelijansa, jotka tahtonsa täytätte 

                                        Fism                        A                    E 

Kiittäkää Herraa, Hänen tekonsa, valtakuntansa äärissä 

                                 Fism                     A       H7          E 

Kiitä Herraa, minun sieluni ja kaikki, mikä minussa on. 

 

 
      Säv. Jouko Ketola 


